
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 11. 6. 2015 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 5. 2015 
Název veřejné zakázky: 

ODBAHNĚNÍ RYBNÍKŮ HVĚZDÁŘ VELKÝ A MALÝ 
V K.Ú. HLUBOKÁ NAD VLTAVOU    

ZADAVATEL : Město Hluboká nad Vltavou    
 zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
 Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotaz 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚĎ NA DOTAZY : 

dotaz:  

Rád bych vznesl následující dotaz k uložení sedimentu: 
a) Bude zpoplatněno uložení sedimentu?  
b) Kam se bude sediment ukládat? 
c) Je potřeba jednat se zemědělci? (akce se má realizovat před sklizněmi). 

odpověď na dotaz:  

Ano, bude zpoplatněno, kontaktní osoba pro zjištění potřebných informací o poplatcích a 
způsobu uložení je Ing. Vilém Šedivý, e-mail vilemsedivy@seznam.cz. Každý dodavatel je 
povinen s kontaktní osobou projednat pro účely ocenění příslušné údaje. Pro ocenění 



   
 strana 2 (celkem 2) 

použijte upravený soupis prací a dodávek, který je spolu s těmito dodatečnými informacemi 
uveřejněn na profilu zadavatele. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  17. 6. 2015 do 9 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 


		2015-06-11T15:42:57+0200
	Martina Gabrielová




